Муниципальное образование   сельское поселение «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671345, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Хошун-Узур, ул. Ленина, дом 20,телефон/факс 8 (30143) 28-324

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 октября  2020 г.
у.Хошун-Узур                                                    № 31

О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 44 от 27.12.2019 г.
«О закреплении полномочий по администрированию доходов местных бюджетов по кодам бюджетной классификации на 2020 год»

На основании пункта 20 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Совета депутатов сельского поселения № 38 от 09.12.2019 года распоряжаюсь:

Внести в  распоряжение № 44 от 27.12.2019 г. «О закреплении полномочий по администрированию доходов местных бюджетов по кодам бюджетной классификации на 2020 год следующие изменения:
1.В приложение № 1  к перечню главных администраторов поступлений в бюджет муниципального образования сельского поселения «Хошун-Узурское» добавить коды доходов
[bookmark: _GoBack]
	Код бюджетной классификации

	Администратор доходов
	Доходов  бюджетов поселений

	860
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации в бюджет сельского поселения

И.о. Главы муниципального
образования СП  «Хошун-Узурское»                                         Л.К.Омбоева

	4